IV. [bookmark: _Ref353191193]ОБОСНОВАНИЕ НАЧАЛЬНОЙ (МАКСИМАЛЬНОЙ) ЦЕНЫ 
              гражданско-правового договора на поставку моркови

Источник информации:

№ 1- Письмо вх. 823 от 17.11.2021 
№ 2- Письмо вх. 822 от 17.11.2021
№ 3- Электронный аукцион № 0187300005821000153

Обоснование начальной цены единицы товара: 
используемый метод определения НМЦК: рассчитывается методом сопоставимых рыночных цен

	№ п/п
	Основные характеристики объекта закупки
	Единица измерения
	Кол-во
	Цена за единицу (руб.)
	Средняя цена за единицу товара (руб.)
	Начальная цена единицы товара, (руб.)

	
	
	
	
	Источник информации 1
	Источник информации 2
	Источник информации 3
	
	

	1
	2
	3
	4
	5
	6
	7
	8
	9

	1
	Морковь столовая
	кг
	1 
	50,00
	54,00
	35,04
	46,35
	46,35

	ИТОГО начальная цена единицы товара:
	46,35



[bookmark: _GoBack]Итого: Начальная цена единицы товара: 46 (сорок шесть) рублей 35 коп.




Директор                                                                                                                                                                                 Н.А.Солодков
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